
1

Březen v 1. oddělení

Březen byl v 1. oddělení ve znamení vyrábění.

První březnový den přišel dopis z Pohádkové říše. Tentokrát jsme museli najít včelku Máju a podařilo se nám
to. Celý březen jsme vyráběli dárečky pro děti k zápisu - sovičky, motýlky a větrníky. Doufáme, že se budou
dětem líbit. Nezapomněli jsme ani na svátek MDŽ. Děti vyráběly přáníčky pro maminky a pro babičky. 
Museli jsme také přivítat jaro, a tak jsme vyráběli jarní dečku se sněženkami a hyacinty a obrázek se zlatým
děštěm. Děti si také zkusily pracovat s klovatinou a moc je to bavilo. Samozřejmě jsme hráli, stavěli jsem z
molitanových kostek a z lega.....

Družináček byl na návštěvě u Aničky a jeli spolu za tetou, která přijela z Německa. Další víkend byl
Družináček u Adélky, která měla oslavu narozenin. Adélka vzala Družináčka na procházku s pejskem Benem.
O dalším víkendu byl Družináček opět u Terezky. V sobotu Terezka, její sestra Gitulka a Družináček
přestěhovali nábytek u Terezky v pokoji a potom si hráli. Za odměnu vyrazili v neděli všichni do zábavného
parku Robinson do Jihlavy. Maminka mi poslala fotky z obou návštěv u Terezky, aby jste je mohli všichni
vidět. Nadcházející víkend byl Družináček u Sofinky, která ho vzala na Šumavu do malebné, krásné přírody.
Tento víkend tráví Družináček u Karolínky.

Děkuji všem maminkám, které si najdou chvílku času a pošlou mi fotky společných chvil, které prožili s
Družináčkem. 

Březen v 1. oddělení

 


